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Łódź, dnia 13.10.2017r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 3 z dnia 05.10.2017r.
Zamawiający ATLAS sp. z o.o. niniejszym informuje, że w toku postępowania dot. ww Zapytania ofertowego zostały mu przesłane następujące pytania, na które jednocześnie udziela odpowiedzi. Informacje zawarte w odpowiedziach zostały również wprowadzone do opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1).
    
1) W opisie Przedmiotu Zamówienia - Meble Dyrektorskie pozycje 9-19 szafy, nadstawki, regał, Zamawiający wskazuje grubość płyty na 18 mm. Czy zamawiający dopuszcza w celu podniesieni wytrzymałości i stabilności ww. mebli wykonanie wieńca górnego i dolnego z płyty o grubości 25 mm zachowując grubość pozostałych elementów 18 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie wieńca górnego i dolnego z płyty grubszej niż pozostałe elementy.
2) W opisie Przedmiotu Zamówienia – Meble pracownicze, pozycje 12-30 szafy, nadstawki, regały Zamawiający nie wskazuje jednoznacznie grubości wieńca dolnego. Czy zamawiający dopuszcza w celu podniesienia wytrzymałości i stabilności ww. mebli wykonanie wieńca dolnego z płyty o grubości 25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie wieńca dolnego z płyty o grubości min. 18 mm.

3) W opisie Przedmiotu Zamówienia – Meble pracownicze, pozycja 34, krzesło pracownicze, Zamawiający wskazuje wyściełanie siedziska pianką poliuretanową, trudnopalną. Czy Zamawiający będzie wymagał atestu trudnopalności pianki oraz oświadczenia producenta o jej użyciu w tej konkretnej partii krzeseł?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia trudnopalności zastosowanej pianki świadectwem z badań zgodnych z normą w tym zakresie.

4) W opisie Przedmiotu Zamówienia – Meble Dyrektorskie, pozycje 1-4, biurka, dostawki Zamawiający umieścił zapis o użyciu dodatkowej maskownicy ramy ID z tworzywa sztucznego. Czy zamawiający dopuszcza użycie metalowych łączników podnoszących walory estetyczne oraz trwałość wykończenia w miejsce maskownicy z tworzywa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza użycie metalowych łączników w miejsce maskownicy z tworzywa sztucznego.
5) Czy dopuszczacie Państwo zmianę blatu biurka prostokątnego z 25 mm na 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza grubość blatu biurka powyżej 25 mm.

6) Czy maskownica ID jest obowiązkowa w biurku prostokątnym? (brak maskownicy nie wpływa na użytkowanie biurka natomiast jest to element ruchomy, który dość często odpada i widoczne są wtedy śruby konstrukcyjne biurka)

Odpowiedź: Tak, maskownica ID jest wymagana z uwagi na walory estetyczne mebli.

7) Czy obrzeże ABS w meblach pracowniczych może zostać zastąpione PVC? (nie wpływa to w żaden sposób na jakość i użyteczność mebla)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania obrzeży PCV w miejsce ABS.

8) Czy drzwi w szafach pracowniczych mogą być wykonane z płyty 18 mm zamiast 16 mm?

Odpowiedź: Tak, drzwi w szafach pracowniczych powinny być wykonane z płyty o grubości min.18 mm.

9) Dla pozycji nr 7 (sideboard mobilny) – Meble Dyrektorskie, Zamawiający wymaga wieńca górnego wykonanego z płyty gr. min. 25 mm, dla wszystkich innych pozycji meblowych jak szafy i kontenery o podwyższonym standardzie wymaganą grubością na wieniec górny jest płyta 18 mm. Aby meble podwyższonego standardu były ze sobą spójne wyglądem prosimy o dopuszczenie dla poz. 7 wieńca górnego wykonanego również z płyty gr. 18 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla poz. 7 (Meble Dyrektorskie – sideboard mobilny) wykonanie wieńca górnego z płyty o grubości 18 mm.

10) Dla pozycji 9,10 oraz 11 – Meble Pracownicze, Zamawiający wymaga, aby kontenery posiadały dla poz. 9,10 – piórnik tworzywowy + 3 szuflady oraz poz. 11 kontener stacjonarny 4 szuflady. We wszystkich kontenerach wymagane są szuflady o wkładach płytowych. Czy Zamawiający dopuści szuflady plastikowe zamiast płytowych? Jest to rozwiązanie tańsze, lżejsze i potwierdzone certyfikatem wytrzymałości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie szuflad metalowych lub płytowych. Nie dopuszcza natomiast szuflad plastikowych.
  
11) Zamawiający dla pozycji od 12 do 26 – Meble Pracownicze wymaga, aby „szafy były wykonane z płyty meblowej dwustronnie melaminowanej klasy E1, obrzeże ABS dobrane pod kolor płyty. Korpus, front mają być wykonane z płyty grubości min. 18 mm, przy założeniu, że wszystkie elementy mają być wykonane z tej samej grubości płyty. Wieniec górny wykonany z płyty grubości min. 25 mm, plecy z płyty grubości min. 12 mm.” Jednak w dalszej części opisu przedmiotu zamówienia znajduje się zapis aby drzwi przesuwne i uchylne były wykonane z płyty gr. 16 mm. Prosimy o potwierdzenie, że docelową grubością płyty na fronty ma być również płyta 18 mm jak było to w pierwszym zdaniu opisu do szaf.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że  fronty powinny być wykonane z płyty  o grubości min. 18 mm.

12) Dla poz. od 12 do 26 – Meble Pracownicze Zamawiający wymaga, aby szafy miały min. 4 zawiasy na skrzydło drzwi, nie jest to praktykowane na rynku polskim dla szaf niskich, gdzie w zupełności wystarczające są 2 zawiasy na skrzydło. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie: dla szaf o wys. od 1,5OH do 3OH – 2 zawiasów na skrzydło drzwi, dla szaf wys. 4OH – 3 zawiasy na skrzydło drzwi, oraz dla wys. 5 i 6OH – 4 zawiasy na skrzydło drzwi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby szafy o wysokości od 1,5 OH do 3 OH miały 2 zawiasy, 4 OH miały 3 zawiasy oraz od 5 OH do 6 OH miały 4 zawiasy na skrzydło drzwi.

13) Dla poz. od 12 do 26 – Meble Pracownicze Zamawiający Zamawiający dla każdej z wysokości szaf zastosowania zamka baskwilowego. Nie jest to popularne na rynku polskim gdyż dla szaf niskich 1,5 do 4OH u większości producentów występuje zamek punktowy a dla wys. 5 i 6OH zamek baskwilowy. Wynika to z tego, że zastosowanie zamka baskwilowego dla niskich szaf nie jest konieczne a dodatkowo, mocno podraża produkt. Prosimy o dopuszczenie szaf wys. 1,5 - 4OH z zamkiem punktowym i dla 5 i 6OH zamka baskwilowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zamka punktowego lub baskwilowego. 

14) W pozycji 23 – Meble Pracownicze, Zamawiający wymaga nadstawki z drzwiami płytowymi uchylnymi wysokości 1OH (nie podając przy tym dokładnej wysokości), prosimy o potwierdzenie, że wys. tej nadstawki powinna być tak dostosowana aby mieściła na wys. jeden rząd segregatorów. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż użyte określenie 1 OH oznacza wysokość mieszczącą 1 rząd segregatorów.

15) Czy dla poz. 31 – Meble Pracownicze, Zamawiający dopuści stolik fi 80 o wys. 74 cm zamiast 72 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolik o wysokości 72 cm (+/- 3 cm).

16) Czy dla pozycji 11 – Pomieszczenie socjalne Zamawiający dopuści stół o wymiarze 120x80 cm, bez zmian wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stół o głębokości 70-80 cm.

17) Czy za równoważne Zamawiający uzna do pomieszczenia socjalnego krzesło o parametrach:
Wysokość całkowita: 830 mm, Wysokość siedziska: 455 mm, Szerokość całkowita: 512 mm, Szerokość siedziska: 445 mm, Głębokość całkowita: 475 mm, Głębokość siedziska: 410 mm. Rama: 4 nogi metalowe, bez podłokietników. Układ tapicerowania: bez tapicerki Kubełek: tworzywo sztuczne (PP), ozdobne wycięcie. Sztaplowanie: do 6 sztuk Stopki: GBF – do twardych powierzchni, materiał – tworzywo sztuczne, czarne Do wyboru kilka kolorów podstaw w tym chrom oraz kilka kolorów kubełka.

Odpowiedź: Zamawiający przez równoważne rozumie tolerancję wymiarów w zakresie +/- 5 cm. Możliwość sztaplowania nie jest konieczna.

18) Dla blatu kuchennego z poz. 9 – Meble socjalne Zamawiający wymaga głębokości 65 (+/-5 cm) w tym przypadku blat będzie 2 razy droższy ponieważ na rynku dostępne są dwie szerokości 60 cm lub 120 cm. Przy wymaganej szer. 65 cm będzie trzeba zakupić blat 120 cm, co wygeneruje dodatkowe koszt. Prosimy o informację czy wystarczy blat gł. 60 cm czy koniecznie ma mieć gł. 65-70 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał tolerancję na poziomie +/-5 cm, tym samym Zamawiający dopuszcza zastosowanie blatu o głębokości 60 cm.
19) Dla kuchni Zamawiający wymaga „Systemu otwierania szafek - frezowanie frontów” przy płycie melaminowanej nie jest to możliwe, ponieważ odsłonimy rdzeń płyty. Frezowanie jest możliwe ale przy użyciu dużo droższej płyty MDF. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z podfrezowaniem płyty standardowej i zamontowanie wpuszczanego uchwytu na środku drzwi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza frezowanie frontów lub zamontowanie listwy lub zamontowanie uchwytu stalowego (do wyboru przez Zamawiającego przed podpisaniem umowy).

20) Czy dla pozycji 34 – Meble Pracownicze Zamawiający dopuści krzesło o parametrach:
Wysokość całkowita 985-1085 mm
Regulacja wys. w zakresie 470-565 mm
Wysokość oparcia: 530 mm
Szerokość siedziska: 530 mm
Głębokość siedziska: 470 mm
Podstawa:  pięcioramienna, materiał – tworzywo sztuczne (PA+GF), czarne
Mechanizm: regulacja głębokości siedziska, synchroniczny
Podnośnik: pneumatyczny, standardowy
Siedzisko: tapicerowane, osłona tworzywo sztuczne
Oparcie: tapicerowane, osłona tworzywo sztuczne
Pianka siedziska: wylewana
Pianka oparcia: wylewana
Podłokietniki:  reg. na wysokość, materiał – tw. sztuczne (PA+GF), nakładki – tw. sztuczne (PU)
Regulacja wysokości oparcia: tak
Podparcie lędźwi: regulowane na wysokość
Kółka:  ϕ 65 mm, do miękkich lub twardych powierzchni, samohamowne
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krzesło o w/w parametrach, gdyż spełnia ono warunki zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 3 z dnia 05.10.2017r.)
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